29/08/24, 08:11 Banco do Brasil

G335290805095209018
20/08/2024 08:11:29

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SAUDE RODRIGO ADIANTAMENT
Agéncia 2775-8

Conta corrente 13324-8

Creditado

Nome JOAO ANTONIO DE ANDRADE *
Agéncia 2775-8

Conta corrente 5843-2

Valor 300,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JF871314 RODRIGO TABARELLI 29/08/2024 08:08:22

JF854651 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO 29/08/2024 08:11:29

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF854651 CRISLAINE NOEMIA DA SILVA FERMINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37 . 1#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

N2 DO EMPENHO 870/2024
NOME DO CREDOR Rodrigo Tabareili
VALOR DO EMPENHO R$ 2.000,00

BENEFICIADO: Jodo Antonio de Andrade

VALOR TOTAL DAS DESPESAS: RS 300,00

Documentos Fiscais: 3069851, 3079934

HISTORICO/FINALIDADE: Pagamento/ressarcimento de despesas com abastecimento de veiculo oficial d2
Saude, Spin placa RLP4D73, a(o) servidora(o) Jodo Antonio de Andrade, devido as viagens realizadas nos dias
16 e 17/0/8/2024 e 25 e 26/08/2024, transporténdo pacientes para Curitiba, conforme documentos em
anexo. : :

POSTO TID ZICO 11 CHPJ:03 303, 620/0001-40 :

BR 376 KH 624, 25000 CAHPG Li®6D DA ROSEIRA, SAD JOSE 0O0S PI'
Fone (+1) 3384-1122

Docunento Aux. da Nota f-.-4l de Consunidor Eletronica

[:udign Descr jun Gtde  UN V1Unit  Total
320102001 ORIGINAL GASOLINA Bico 24 831 'L 609 15000
Otde. total da itens i
Subtotal RS 150,00
Valor Total RS 150,00
FORMA DE PUGAKENTD VALOR PAGD (RS)
OINHEIRD 150 00
Troco Ry 000

Consulte pela Chave de Acesso es

«/ fuui fazenda_pr,aw,br;‘nfcejcansum
(001406500 100306365 11054034788

1.62- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

INSUNBEE - 4,

HEALEAKD

e 0 OSS1 Seie: 01 Exis 810204 11
Prot e Autor izaoo: 141241257310244 16/08/2024 14:19:08

Iributes aproxinados: Federal RS 17 25 (11 508) / Estadual R§ 34 38
(22.803) / Municipal RS 0.00 (0.008) - Fonte: I8PT - PR 244657
[CHS & ser recolhido e repassado nos ternos do Capitulo V do
Jonvonio [CHS no 15723,

LACA: RLPADT3 KH: 164136

www.iinx. com.br

Decumento emitida por Autormagdo lpiranga Linx

§ POSTO TID ZiCO 11 CHPJ:03.303 820/0001-40

BR 376 KN 624, 25000, CANPO LARGD DA ROSEIR4. SAD JOSE DOS PINHAIS P
Fone (041) 3384-1122 y

Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consumidor Eletrmica

Codi Descr jm ftde UN V1 Unit Total
320102001 ORIGINAL GASOLINA Bico 24,831 L 6,09 150 00
Dtde, total de itens M
Subtotal RS 15000
Valor Total RS 50,00
FORNA DF PARAHENTD VALOR PAGD (Rs)
0 INHE RO 150 00
froco R$ {100

Consuite pala Chave de ficesso eu
nttp: / fuiv-fazends pr gov, br;nfce,’cunsu Ita
e ﬂiiﬂiugitnﬁﬁ[}ﬂuul-tuﬁﬁuttlﬂtlsu 98341034170875
- 14,164, 340/0001-62- FUNDD MUNICIP
(. J AL DE SAUDE DE
NFC-e nu: 003079934 Surie: 001 Emissu: 26/08/2024 19:17
Prot. de Autorizan: 141241313537351 26/06/2024 19: 1704

{r‘ihutos aproxinados: Federal RS 17 25 (11 50%) / Estadual RS 34 35
(22.902) / Hunicipal R$.0,00 (0,008) - Fonte: 1BPT - PR 244637
ICHS @ ser recolhiido ¢ repassado nos ternos do Capotulo ¥ do
Convenio ICHS no 15723

PLACA: RLPADTS KH. 188071

wwwlinz.com.br

Bocumentc enitido por Aulomagao Ipiranga Linx



Justificativa n® 32/2024 SMS
Vidal Ramos, 21 de agosto de 2024
A.

Julia Maria de Souza Cabral Boing
Setor de Prestacgio de Contas

Venho por meio deste documento justificar a indenizagio de despesa de combustivel
e hospedagem para o motorista JOAO ANTONIO DE ANDRADE, que realizou viagem para o
municipio de CURITIBA PR, onde transportou paciente para tratamento de saide, conforme
agenda de viagem em anexo. A viagem foi realizada com o veiculo Oficial da Secretaria
Municipal de Satde, ONIX sedan - RLP4D73 nos dias 16 e 17 de agosto 2024 conforme agenda

em anexo.
Justifico assim o custeio dessa despesa.

Desde ja, agradecemos sua atengéo.

Atenciosamente,

Secretario




Prefeitura Municipal de Vidal Ramos Pagina: 1 de 1
Secretaria Municipal de Saide Data: 21/08/2024
_ Horério: 07:25:15
Solicitagdo de Transporte

Prestagdo de Contas

Rota: VIDAL RAMOS X CURITIBA

Data e Hordrio: 16/08/2024  03:30:00 Data e Horario Chegada: . N° Diarias:
Veiculo: ONIX sedan

Motorista: JOAO ANTONIO (DANGA)

KM Inicial: 0 KMFINAL: 0
Usuério: 940 - OLINDINA MACHADO RUBICK

CNS: 705.0010.7737.8853 CPF: 020.981.839-50 C.P.F.:020.981.839-50
Destino: CURITIBA Local: HOSPITAL VITA

Motivo: PROCEDIMENTO

Usuério: 1151 - VANJA MARA ATANASIO HECK
CNS: 706.8017.9108.6922 CPF: 789.437.959-04 ~ C.P.F.:020.981.839-50

Destino: CURITIBA Local: HOSPITAL VITA
Motivo: RADIOTERAPIA

7 [Assihatura
Rodrigo Tabarel ssag! 21/08/2024
secretario de Sa g
partaria N.007

/,



Justificativa n° 33/2024 SMS

Vidal Ramos, 21 de agosto de 2024

A.
Julia Maria de Souza Cabral Boing
Setor de Prestacéiio de Contas

Venho por meio deste documento justificar a indenizag@o de despesa de combustivel
¢ hospedagem para o motorista JOAO ANTONIO DE ANDRADE, que realizou viagem para o
municipio de CURITIBA PR, onde transportou paciente para tratamento de satde, conforme
agenda de viagem em anexo. A viagem foi realizada com o veiculo Oficial da Secretaria
Municipal de Satide, ONIX sedan - RLP4D73 nos dias 25 e 26 de agosto 2024 conforme agenda

em anexo.
Justifico assim o custeio dessa despesa.

Desde ja, agradecemos sua atengdo.

Atenciosamente,

Secretario Mupicipal




Prefeitura Municipal de Vidal Ramos Pagina: 1 de 1
Secretaria Municipal de Salde Data: 27/08/2024
Horario: 10:01:29

Solicitacdo de Transporte

Prestagdo de Contas

Rota: VIDAL RAMOS X CURITIBA
Data e Horario: 25/08/2024  13:00:00 Data e Horério Chegada: : N° Dirias:
Veiculo: ONIX sedan '
Motorista: JOAO ANTONIO (DANGA)

KM Inicial: 0 KM FINAL: 0
Usuério: 3700 - ERONILDE DE PINHO
CNS: 702.3001.3780.0418 CPF: 614.380.799-91 C.P.F.: 614.389.799-91
Destino: CURITIBA Local: VER COM O PACIENTE

Motivo: CONSULTA

Usudrio: 2335 - DULCE DE PINHO
CNS: 701.8022.4782.3675 CPF: 674.910.229-87 C.P.F.: 614.389.799-91

Destino: CURITIBA Local: VER COM O PACIENTE
Motivo: RADIOTERAPIA




